..............................................................................................................................................................................................................................................

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro,426, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauí – PI
CNPJ Nº 41.522.137/0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DISPENSA Nº: 006/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 072/2021

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO 006/2021

OBJETO: “PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ROÇO MANUAL ÀS MARGENS DAS ESTRADAS

VICINAIS DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ - PI”.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUÍ

CNPJ: 41.522.137/0001-93

CONTRATADO: ANTONIO AFRANIO DE L RAMOS JUNIOR E CIA LTDA (ARS

CONSTRUTORA)

CNPJ: 39.472.441/0001-21

VALOR: R$ 32.79 5,17 (TRINTA E DOIS MIL E SETECENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E

DEZESSETE CENTAVOS)

FONTE DE RECURSOS: 001 – Recursos Ordinários; Elemento de Despesa: 33.90.39.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 24, INCISO I, DA LEI N° 8.666/93 E SUAS

ATUALIZAÇÕES POSTERIORES.

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO, ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2021.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 13 DE SETEMBRO DE 2021.

____________________________________________________________

Maria Cleide Rodrigues

Presidente da CPL

http://www.santanadopiaui.pi.gov.br/